EZ-PD™ CCG2 数据手册
USB Type-C 型端口控制器
赛普拉斯半导体公司 • 198 Champion Court  • San Jose, CA 95134-1709  • 408-943-2600
文档编号：001-97028 版本 *A  修订日期：June 15, 2015
概述
EZ-PD™ CCG2 是 USB Type-C 型控制器，它符合最新 USB Type-C 型和 PD 标准。 EZ-PD CCG2 为无源线缆、主动线缆和电源配
件提供了一个完整的 USB Type-C 和 USB 供电端口控制解决方案。另外，还将它使用在许多上行和下行方向端口的应用中。EZ-PD
CCG2 使用赛普拉斯的专用 M0S8 技术，该技术使用了带有 32 KB 闪存的 32 位 48 MHz ARM® Cortex®-M0 处理器；该处理器集成

EZ-PD™ CCG2 数据手册
文档编号：001-97028 版本 *A 页 21/27
订购信息
表 27 中列出了 EZ-PD CCG2 器件的型号和特性。
订购代码定义
表 27.  EZ-PD CCG2 订购信息
器件型号 应用 Type-C 型端口 终端电阻 角色 封装
CYPD2103-20FNXIT 线缆 1 RA
[4]
线缆 20 球型焊盘 CSP
CYPD2103-14LHXIT 线缆 1 RA
[4]
线缆 14-DFN
CYPD2105-20FNXIT 有效线缆 1 RA
[4]
有效线缆 20 球型焊盘 CSP
CYPD2104-20FNXIT 配件 1 RD
[5]
配件 20 球型焊盘 CSP
CYPD2122-20FNXIT 平板电脑 1 RP
[6]、 RD
[5] DRP 20 球型焊盘 CSP
CYPD2122-24LQXIT 笔记本电脑 1 RP
[6]、 RD
[5] DRP 24-QFN
CYPD2134-24LQXIT DFP 1 RP
[6] DFP 24-QFN
T = 盘带包装
温度范围：
I = 工业级
无铅
封装类型：XX = FN、 LH 或 LQ
FN = CSP ； LH = DFN ； LQ = QFN
封装中引脚的数量：XX = 14、 20 或 24
器件功能：表示作用和终端位置的独特组合编号：
X = 2 或 3 或 4 或 5
特性：独特应用
Type-C 型端口数量：1 表示一个端口
产品类型：2 表示第二代产品系列 （CCG2）
市场代码：PD 表示电源供应产品系列
公司 ID：CY = 赛普拉斯
CY XXPD 2 1 0 XX- IX X T
注释：
4. 终端电阻表示一个 EMCA。
5. 终端电阻表示一个配件或 UFP。
6. 终端电阻表示一个 DFP。
EZ-PD™ CCG2 数据手册
文档编号：001-97028 版本 *A 页 22/27
封装
图 12.  20 球型焊盘 WLCSP （1.63 ×  2.03 × 0.55 mm） FN20B 封装外形， 001-95010
表 28.  封装特性
参数 说明 条件 最小值 典型值 最大值 单位
TA 工作环境温度 – -40 25 85 °C
TJ 工作结温 – -40 – 100 °C
TJA 封装 JA （20 球型焊盘 WLCSP） – – 66 – °C/W
TJC 封装 JC （20 球型焊盘 WLCSP） – – 0.7 – °C/W
TJA 封装 JA （14 引脚 DFN） – – 31 – °C/W
TJC 封装 JC （14-DFN） – – 59 – °C/W
TJA 封装 JA （24-QFN） – – 22 – °C/W
TJC 封装 JC （24-QFN） – – 29 – °C/W
表 29.  回流焊峰值温度
封装 最高峰值温度 峰值温度为 5 °C 的最长时间
20 球型焊盘 WLCSP 260 °C 30 秒
14-DFN 260 °C 30 秒
24-QFN 260 °C 30 秒
封装潮敏等级 （MSL）， IPC/JEDEC J-STD-2
封装 MSL
20 球型焊盘 WLCSP MSL 1
14-DFN MSL 3
24-QFN MSL 3
TOP VIEW BOTTOM VIEWSIDE VIEW
NOTES:
1. REFERENCE JEDEC PUBLICATION 95, DESIGN GUIDE 4.18
2. ALL DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS
4 3 2 1